PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2018                                                                                          №  168-па
п. Усть-Юган
О назначении публичных слушаний по принятию проектов

планировки и межевания территории улично – дорожной сети и территорий, предназначенных для размещения объектов местного значения сельского
поселения Усть – Юган и внесения изменений в правила землепользования
и застройки сельского поселения Усть - Юган
         Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Усть-Юган от 17.08.2018 № 158 «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Усть – Юган», постановлением администрации сельского поселения Усть-Юган от 17.08.2018 № 159 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории улично – дорожной сети и территорий, предназначенных для размещения объектов местного значения сельского поселения Усть – Юган», уставом муниципального образования сельское поселение Усть-Юган, решением Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 21.03.2017 № 281 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Усть-Юган» (в редакции решения Совета депутатов от 26.12.2017 № 339),        п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по принятию проектов планировки и межевания территории улично – дорожной сети и территорий (приложения № 3, № 4, № 5), предназначенных для размещения объектов местного значения сельского поселения Усть – Юган и внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Усть – Юган (приложения № 1, № 2) для жителей поселка Усть-Юган на 18 сентября 2018 года в ДК «Галактика» 17.00 часов.

2. Назначить публичные слушания по принятию проектов планировки и межевания территории улично – дорожной сети и территорий (приложения № 3, № 4, № 5), предназначенных для размещения объектов местного значения сельского поселения Усть – Юган и внесения изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Усть – Юган (приложения № 1, № 2) для жителей поселка Юганская Обь на 18 сентября 2018 года в ДК «Гармония» 19.00 часов.
         3. Сформировать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний (далее – Оргкомитет) в следующем составе:

Мякишев                                                      - заместитель главы поселения

Владимир Анатольевич

Богомолова

Ирина Николаевна                                  - начальник организационно- правового

                                                                           отдела

Урсатий

Дарья Игоревна                                       - специалист по благоустройству

                                                                     Администрации с.п. Усть-Юган
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.

5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                      Б.В. Сочинский